

# SLEPÝ ROZPOČET

|                      |                                       |            |                 |          |
|----------------------|---------------------------------------|------------|-----------------|----------|
| Rozpočet             | 02                                    | Přístřešek | JKSO            |          |
| Objekt               | Název objektu                         |            | SKP             |          |
| 02                   | Přístřešek                            |            |                 |          |
| Stavba               | Název stavby                          |            | Měrná jednotka  |          |
| 2013/084             | Matěřská škola Jeronýmova ul., Třeboň |            | Počet jednotek  |          |
| Projektant           |                                       |            | Náklady na m.j. | 0        |
| Zpracovatel projektu | 0                                     |            | Typ rozpočtu    |          |
| Objednatel           |                                       |            |                 |          |
| Dodavatel            | Jiří Janoušek - RENOSTAV              |            | Zakázkové číslo | 2013/084 |
| Rozpočtoval          | Jiří Janoušek - RENOSTAV              |            | Počet listů     |          |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady  |         | Ostatní rozpočtové náklady |   |
|------------------------------|---------|----------------------------|---|
| HSV celkem                   | 71 841  | Ztížené výrobní podmínky   | 0 |
| Z PSV celkem                 | 334 477 | Oborová přírážka           | 0 |
| R M práce celkem             | 0       | Přesun stavebních kapacit  | 0 |
| N M dodávky celkem           | 0       | Mimostaveništní doprava    | 0 |
| ZRN celkem                   | 406 318 | Zařízení staveniště        | 0 |
|                              |         | Provoz investora           | 0 |
| HZS                          | 0       | Kompletační činnost (IČD)  | 0 |
| ZRN+HZS                      | 406 318 | Ostatní náklady neuvedené  | 0 |
| ZRN+ost.náklady+HZS          | 406 318 | Ostatní náklady celkem     | 0 |
| Vypracoval                   |         | Za zhotovitele             |   |
| Jméno Jiří Janoušek          |         | Jméno : RENOSTAV           |   |
| Datum : 25.05.14             |         | Datum : 25.5.2014          |   |
| Podpis :                     |         | Podpis:                    |   |
|                              |         |                            |   |
| Základ pro DPH               |         | 406 318 Kč                 |   |
| DPH                          |         | 85 327 Kč                  |   |
| Základ pro DPH               |         | 0 Kč                       |   |
| DPH                          |         | 0 Kč                       |   |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |         | <b>491 645 Kč</b>          |   |

Poznámka :

**JIŘÍ JANOUŠEK**  
**RENOSTAV**  
 Šustova 897, Třeboň  
 Mobil: 602 143 410  
 IČO: 13501828, DIČ: CZ490710073

## Slepý rozpočet

|          |                                                |              |
|----------|------------------------------------------------|--------------|
| Stavba : | 2013/084 Matěřská škola Jeronýmova ul., Třeboň | Rozpočet: 02 |
| Objekt : | 02 Přístřešek                                  | Přístřešek   |

| P.č.                                               | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ | množství                                | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|----------------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------------------------------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 61</b>                                     |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |                                         |           |                  |
| 1                                                  | 610991111R00  | Zakrývání výplní vnitřních otvorů<br>přístřešek: 2,84*2,56*2+0,69*2,07*2+3,57*1,94*4                                                                                                                                                                                                                                                    | m2 | 45,10<br>45,10                          | 30,00     | 1 353,02         |
| 2                                                  | 612425931RT2  | Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím maltové směsi<br>vnitřní špalety<br>vymezení oken: 3,57*0,15*4+1,94*0,15*4*2+2,84*0,15*2+2,56*0,15*4+0,69*0,15*2<br>2,07*0,15*4                                                                                                                                                    | m2 | 8,31<br>7,07<br>1,24                    | 429,49    | 3 567,77         |
| 3                                                  | 612473186R00  | Příplatek za zabudované rohovníky, omítka zdiva<br>AL rohy vnitř. omítek špalet: 2,84*2+2,56*4+0,69*2+2,07*4+3,57*4+1,94*8                                                                                                                                                                                                              | m  | 55,38<br>55,38                          | 54,60     | 3 023,75         |
| <b>Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>         |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |                                         |           | <b>7 944,54</b>  |
| <b>Díl: 62</b>                                     |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |                                         |           |                  |
| 4                                                  | 602015187RT7  | Omítka tenkovrstvá pastovitá probarvená silikonová zrnitá, tloušťka vrstvy 2,0 mm<br>finální úprava venk. omítek přístřešku: 16,3*2,4-3,57*1,94*4+0,2*2,25*8+16,6*0,2+3,57*0,1*4+1,94*0,1*8<br>3,1*2,5*2+3,1*0,2+1,1*2,5*2-0,69*2,07*2+1,25*0,2*2+2,8*0,35*2<br>0,69*0,1*2+2,07*0,1*2                                                   | m2 | 43,09<br>21,32<br>21,22<br>0,55         | 281,00    | 12 108,91        |
| 5                                                  | 602015191R00  | Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky<br>43,0322                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2 | 43,03<br>43,03                          | 22,10     | 951,01           |
| 6                                                  | 620991121R00  | Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení<br>přístřešek: 2,84*2,56*2+0,69*2,07*2+3,57*1,94*4                                                                                                                                                                                                                                            | m2 | 45,10<br>45,10                          | 30,00     | 1 353,02         |
| 7                                                  | 622422521R00  | Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 50 %<br>oprava venk. omítek přístřešku: 16,3*2,4-3,57*1,94*4+0,2*2,25*8+16,6*0,2+3,57*0,1*4+1,94*0,1*8<br>3,1*2,5*2+3,1*0,2+1,1*2,5*2-0,69*2,07*2+1,25*0,2*2+2,8*0,35*2<br>0,69*0,1*2+2,07*0,1*2<br>oprava venk. omítek soklu přístřešku: 16,3*0,18+3,1*0,18*2+1,1*0,18*2-0,69*0,18+0,1*0,18 | m2 | 47,43<br>21,32<br>21,22<br>0,55<br>4,34 | 223,50    | 10 601,05        |
| 8                                                  | 622432112R00  | Omítka stěn dekorativní mozaiková střednězrná vč. penetrace<br>finální úprava soklu přístřešku: 16,3*0,18+3,1*0,18*2+1,1*0,18*2-0,69*0,18+0,1*0,18                                                                                                                                                                                      | m2 | 4,34<br>4,34                            | 494,01    | 2 143,90         |
| 9                                                  | 622473186R00  | Příplatek za rohovník vnějš. omítek ze suché směsi<br>AL rohy<br>venk. omítek: 3,57*4+1,94*8+0,69*2+2,07*2+16,6*6+1*0,15*4+1,25*2                                                                                                                                                                                                       | m  | 58,08<br>58,08                          | 52,90     | 3 072,43         |
| 10                                                 | 622904112R00  | Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2<br>47,432                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 47,43<br>47,43                          | 36,10     | 1 712,30         |
| <b>Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější</b>          |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |                                         |           | <b>31 942,62</b> |
| <b>Díl: 63</b>                                     |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |                                         |           |                  |
| 11                                                 | 632451023R00  | Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 40 mm<br>vyrovnávka pod zateplení parapetů: 14,28*0,3                                                                                                                                                                                                                                              | m2 | 4,28<br>4,28                            | 221,50    | 948,91           |
| <b>Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b> |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |                                         |           | <b>948,91</b>    |
| <b>Díl: 64</b>                                     |               | <b>Výplně otvorů</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |                                         |           |                  |
| 12                                                 | 648991111RT3  | Osazení parapet. desek plast. a lamin. š. do 20cm včetně<br>dodávky plastové parapetní desky š. 150 mm<br>nové vnitřní parapety: 14,28                                                                                                                                                                                                  | m  | 14,28<br>14,28                          | 327,00    | 4 669,56         |
| <b>Celkem za 64 Výplně otvorů</b>                  |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |                                         |           | <b>4 669,56</b>  |

## Slepý rozpočet

|          |                                                |              |
|----------|------------------------------------------------|--------------|
| Stavba : | 2013/084 Matěrská škola Jeronýmova ul., Třeboň | Rozpočet: 02 |
| Objekt : | 02 Přístřešek                                  | Přístřešek   |

| P.č.                                                             | Číslo položky | Název položky                                                                                             | MJ  | množství         | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 94</b>                                                   |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                                           |     |                  |           |                  |
| 13                                                               | 941941031R00  | Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m<br>lešení fasády:18,3*3+3,3*3*2+1,8*3*2+1,9*3*2        | m2  | 96,90<br>96,90   | 37,99     | 3 681,23         |
| 14                                                               | 941941291R00  | Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041<br>96,9*1,5                                            | m2  | 145,35<br>145,35 | 25,60     | 3 720,96         |
| 15                                                               | 941941831R00  | Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m<br>96,9                                                 | m2  | 96,90<br>96,90   | 21,70     | 2 102,73         |
| 16                                                               | 941955002R00  | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m<br>pomocné lešení pro montáž zastřešení zimní zahrady:12*3,1 | m2  | 37,20<br>37,20   | 92,50     | 3 441,00         |
| <b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>                     |               |                                                                                                           |     |                  |           | <b>12 945,92</b> |
| <b>Díl: 95</b>                                                   |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                                       |     |                  |           |                  |
| 17                                                               | 952901111R00  | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m<br>úklid vnitř. prostor - odhad nutného rozsahu:80                 | m2  | 80,00<br>80,00   | 54,10     | 4 328,00         |
| <b>Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b> |               |                                                                                                           |     |                  |           | <b>4 328,00</b>  |
| <b>Díl: 96</b>                                                   |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                 |     |                  |           |                  |
| 18                                                               | 764352800R00  | Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 30°<br>stáv.žlaby:16,6                                     | m   | 16,60<br>16,60   | 19,00     | 315,40           |
| 19                                                               | 764359810R00  | Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30°<br>stáv.kotlík:1                                                 | kus | 1,00<br>1,00     | 29,60     | 29,60            |
| 20                                                               | 764410850R00  | Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm<br>stáv.parapety:14,28                                  | m   | 14,28<br>14,28   | 29,60     | 422,69           |
| 21                                                               | 764454801R00  | Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm<br>stáv.svod:2,8                                          | m   | 2,80<br>2,80     | 16,00     | 44,80            |
| 22                                                               | 968061126R00  | Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2<br>4                                                      | kus | 4,00<br>4,00     | 16,61     | 66,44            |
| 23                                                               | 968062747R00  | Vybourání dřevěných stěn plochy nad 4 m2<br>stáv.prosl. stěny:3,57*1,94*4+2,84*2,56*2+0,69*2,07*2         | m2  | 45,10<br>45,10   | 47,89     | 2 159,87         |
| 24                                                               | 968095001R00  | Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm<br>stáv.parapety:14,28                                             | m   | 14,28<br>14,28   | 20,20     | 288,46           |
| 25                                                               | 978015261R00  | Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 50 %<br>dřto opravy omítek:47,432                            | m2  | 47,43<br>47,43   | 19,81     | 939,63           |
| 26                                                               | 979081111R00  | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                              | t   | 2,29             | 238,50    | 545,02           |
| 27                                                               | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                                    | t   | 31,99            | 12,10     | 387,11           |
| 28                                                               | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m                                                                    | t   | 2,29             | 185,00    | 422,76           |
| 29                                                               | 979087212R00  | Nakládání sutí na dopravní prostředky                                                                     | t   | 2,29             | 105,00    | 239,95           |
| 30                                                               | 979093111R00  | Uložení sutí na skládku bez zhutnění                                                                      | t   | 2,29             | 8,50      | 19,42            |
| 31                                                               | 979999997R00  | Poplatek za skládku                                                                                       | t   | 2,29             | 150,00    | 342,78           |
| <b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>                           |               |                                                                                                           |     |                  |           | <b>6 223,93</b>  |
| <b>Díl: 99</b>                                                   |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                            |     |                  |           |                  |
| 32                                                               | 999281211R00  | Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m                                                            | t   | 5,72             | 496,50    | 2 837,87         |
| <b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>                      |               |                                                                                                           |     |                  |           | <b>2 837,87</b>  |
| <b>Díl: 764</b>                                                  |               | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                                              |     |                  |           |                  |
| 33                                                               | 764333240R00  | Lemování zdi na plochých střeších Pz, rš 400 mm<br>lemování zastřešení zimní zahrady:10,3                 | m   | 10,30<br>10,30   | 206,49    | 2 126,85         |
| 34                                                               | 764352201R00  | Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 250 mm<br>přístřešek - K2A:16,6                                | m   | 16,60<br>16,60   | 205,00    | 3 403,00         |
| 35                                                               | 764359211R00  | Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 100 mm<br>přístřešek - K2A:1                                   | kus | 1,00<br>1,00     | 144,50    | 144,50           |
| 36                                                               | 764410250R00  | Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm<br>nové venkovní parapety.<br>přístřešek:3,57*4            | m   | 14,28<br>14,28   | 266,00    | 3 798,48         |

## Slepý rozpočet

|          |                                                |              |
|----------|------------------------------------------------|--------------|
| Stavba : | 2013/084 Matěřská škola Jeronýmova ul., Třeboň | Rozpočet: 02 |
| Objekt : | 02 Přístřešek                                  | Přístřešek   |

| P.č.                                       | Číslo položky | Název položky                                                                                                       | MJ  | množství               | cena / MJ  | celkem (Kč)       |
|--------------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------|------------|-------------------|
| 37                                         | 764454202R00  | Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm<br>přístřešek - K1A:2.8                                               | m   | 2,80<br>2,80           | 207,00     | 579,60            |
| 38                                         | 998764202R00  | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m                                                                   | %   | 134,57                 | 1,65       | 222,04            |
| <b>Celkem za 764 Konstrukce klempířské</b> |               |                                                                                                                     |     |                        |            | <b>10 274,46</b>  |
| <b>Díl:</b>                                | <b>766</b>    | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                                                        |     |                        |            |                   |
| 39                                         | 766711001R00  | Montáž plastových oken a balk.dveří s vypněním<br>přístřešek:3,57*2*4+1,94*2*4                                      | m   | 44,08<br>44,08         | 248,00     | 10 931,84         |
| 40                                         | 766711021R00  | Montáž plastových vstupních dveří s vypněním<br>přístřešek:2,84*2*2+2,56*2*2+0,69*2*2+2,07*2*2                      | m   | 32,64<br>32,64         | 221,82     | 7 240,20          |
| 41                                         | 61101Rpol     | Prosklená plastová stěna 284/256+69/207cm, bílá<br>vč.2kříd.dveří, bezp.sklo, k-1,1, dodávka                        | kus | 2,00<br>2,00           | 36 970,00  | 73 940,00         |
| 42                                         | 61102Rpol     | Okno plastové 357/194cm, 4dílné, bílé, bezpeč.sklo fixní, k-1,1,<br>dodávka                                         | kus | 4,00<br>4,00           | 16 630,00  | 66 520,00         |
| 43                                         | 61103Rpol     | Zastřešní zimní zahradou 1028/300cm, bezpeč.sklo vč.bočních<br>stěn, fixní, k-1,1, dodávka                          | kus | 1,00<br>1,00           | 152 000,00 | 152 000,00        |
| 44                                         | 61104Rpol     | Provední detailu napojení nového zastřešní na stáv.střešní<br>krytinu<br>10,3*2+3*2                                 | m   | 26,60<br>26,60         | 200,00     | 5 320,00          |
| 45                                         | 998766201R00  | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m                                                                    | %   | 4 300,33               | 0,79       | 3 397,26          |
| <b>Celkem za 766 Konstrukce truhlářské</b> |               |                                                                                                                     |     |                        |            | <b>319 349,30</b> |
| <b>Díl:</b>                                | <b>783</b>    | <b>Nátěry</b>                                                                                                       |     |                        |            |                   |
| 46                                         | 783592000R00  | Nátěr vodou řed. klempíř. konstrukcí Z + 2 x<br>nátěr klemp.prvků:16,6*0,66+0,5+14,28*0,33+2,8*0,5+10,3*0,4         | m2  | 21,69<br>21,69         | 120,51     | 2 613,67          |
| <b>Celkem za 783 Nátěry</b>                |               |                                                                                                                     |     |                        |            | <b>2 613,67</b>   |
| <b>Díl:</b>                                | <b>784</b>    | <b>Malby</b>                                                                                                        |     |                        |            |                   |
| 47                                         | 784191101R00  | Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x<br>ornítka špalet:8,307                                                  | m2  | 8,31<br>8,31           | 10,59      | 87,97             |
| 48                                         | 784195212R00  | Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x<br>ornítka špalet:8,307<br>ostatní plochy zasažené staveb činnosti - odhad:60 | m2  | 68,31<br>8,31<br>60,00 | 31,50      | 2 151,67          |
| <b>Celkem za 784 Malby</b>                 |               |                                                                                                                     |     |                        |            | <b>2 239,64</b>   |